Post mortem jura ecclesie tuetur.

Vestigia ejus pedum in duobus locis servata.

Ejus vestites sacrae post ducentos annos in terra integra servata.

XCIV.

Sanctorum cultus illi decretus.

Qui sacri-  
ritus ad-  
hibiti .

festum ipsius & officium sicut pro uno confessore Pontifice sexta decima die mensis iunii, hoc est die depositionis suae, devoto & solemniter celebratur : & insuper eadem auctoritate omnibus vere poenitentibus & confessis, qui annis singulis ad sepulchrum eiusdem S. Bennonis eadem die accesserint, septem annos & totidem quadragenas de iniunctis eis poenitentis misericorditer relaxamus. Quibus debite peractis, inchoatogue per nos, ac decantato usque ad finem a cantoribus nostris hymno : Te Deum laudamus ; in illius etiam finem Cardinali diacono in cantu dicente : Ora pro nobis beate Benno ; a choroque respondente : Ut digni efficiamur promissionibus Christi ; nos illico propriam orationem de eodem sancto alta voce decantavimus, dicentes : Deus, qui nos B. Bennonis Pontificis confessione gloriosa circumdas & protegis, da nobis & ejus imitatione proficere & intercessione gaudere. Per dominum nostrum Jesum Christum filium tuum, qui tecum vivit & regnat in unitate Spiritus Sancti Deus per omnia secula seculorum. Deinde vero a dicto choro responsum : Amen, Solemnem illic missam nos ipsi celebravimus de dicta tunc occurrente dominica prima post pentecosten, collectas singulas sub una conclusione terminantes, additis etiam praedicta, caeterisque specialibus eiusdem S. Bennonis collectis immediate sequentibus : pro secreta videlicet : Sanctus tuus, quasumus Domine, Benno confessor & Pontifex nos ubique letificet, ut dum ejus recolimus merita, gloriosa apud te semper patrocinia sentiamus ; cum sua conclusione videlicet : Per Christum, &c. Deinde vero post communionem subiunximus dicentes : Quasumus Domine salutaribus repleti mysteriis, ut sancti tui Bennonis confessoris & pontificis, cujus solemnia celebramus, etiam intercessione adjuvemur ; cum simili conclusione, Et ita missam ipsam ad finem usque cum solitis caerimoniis iuxta ordinarium apostolicum illic debite terminavimus, indulgentiamque plenariam omnibus officio huiusmodi tunc astantibus devoto elargiti sumus, &c. Dat. Romae apud S. Petrum anno incarnationis dominice MDXXIII. pridie kal. iunii pontificatus nostri anno 11. Cum ex hoc decreto Minia S. Bennonis sacrae reliquiae solemniter religiosa pompa in honorificentiori loco reponenda essent ; ea re accepta Lutherus daemone plenus blasphemum libellum edidit, praefixo titulo : Adversus novum idolum, & antiquum diabolum, qui Misiae exaltandus est. Sed hanc insanam calumniam ipse Lutherus (a) antea hisce verbis absterferat : Ne Pighardi haeretici